
 
 
 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

Resolución de 23 de mayo de 2024 de la Fundación Riojana de Apoyo a la 

Discapacidad por la que se hace pública la relación de personas aspirantes que 

han superado la fase de valoración de méritos de las pruebas selectivas para la 

provisión de dos puestos de trabajo de Auxiliar Administrativo convocadas por 

Resolución publicada en el BOR de 13 de marzo de 2024. 

 

Por Resolución de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad publicada en el BOR de 

13 de marzo de 2024, se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos puestos de 

trabajo de Auxiliar Administrativo. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 5.7. de la convocatoria, la Fundación en uso de 

las facultades conferidas 

 

 

RESUELVE 

 

 

Primero-. Aprobar la lista de personas aspirantes que han superado la fase de méritos 

con la puntuación total obtenida, que figura como anexo I a esta resolución, quedando 

expuesta en la página web de la Fundación 

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo, así como en el tablón de anuncios 

de la sede de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad, de Avenida Solidaridad 

número 15, piso 1º izquierda de Logroño, C.P. 26003. 

 

 

Segundo-. Convocar a las personas aspirantes que han superado la fase de méritos para 

la celebración de la prueba teórico-práctica el día 22 de junio de 2024, a las 11,30 

horas en el I.E.S. Hermanos Delhuyar, calle Albia de Castro, 9 de Logroño. 

 

Las instrucciones para la celebración de la prueba escrita y los criterios de corrección, se 

publicarán con anterioridad a su celebración por los mismos medios que esta resolución. 

 

 

 

 

Logroño, 23 de mayo de 2024. Firmado electrónicamente por Amaya Domínguez Moreno, 

Directora Gerente de la Fundación Riojana de Apoyo a la Discapacidad. 

 
 

 

  

1 3

00820-2024/000033 Resolución Selección 2024/0456796

1 Directora/Gerente
2

https://www.larioja.org/fradis/es/destacados/ofertas-empleo


 
 
 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

Anexo I 

 

Relación definitiva de personas aspirantes que han superado la fase de valoración de méritos 

de las pruebas selectivas para la provisión de dos puestos de trabajo de Auxiliar 

Administrativo convocadas por Resolución publicada en el BOR de 13 de marzo de 2024. 

 

Aspirantes que han superado la fase de méritos: 30 

 

 Apellidos y Nombre DNI 
Valoración 

Méritos 

 

1 Ajamil Viana María 166****5K 
 

3,75 puntos 

 

2 Barrasa Tecedor María Nuria 165****2E 
 

3,1 puntos 

 

3 Burgos Buzarra Diana 16***052X 
 

2,5 puntos 

4 Calleja Sáenz Gemma 16***118G 
 

3,15 puntos 

5 Chica Ossa Diana Milena 
18***714R 

 
3,55 puntos 

6 Díaz Rábanos Sara 16***376Z 
 

3,5 puntos 

 

7 Escalada Zabala Ester 16***836H 
 

3,35 puntos 

8 Eusebio Payán Lidia del Mar 4704***** 
 

3,5 puntos 

9 Fernández Fandino María del Pilar 1655***** 
 

2,7 puntos 

10 Gentil Triana Raquel 165****0R 
 

4,19 puntos 

11 González Terreros María Elena 165****5M 
 

2,2 puntos 

12 Herreros García Ana Belén 165****2N 
 

2,12 puntos 

13 López Cárcamo Marta 165****2L 
 

2,3 puntos 

14 Manzanos Barrón Natalia 16***079H 
 

2,83 puntos 

15 Martín Sáenz Lucía 16***475X 
 

2,35 puntos 

 

16 Martínez Fernández María Isabel 16***642C 
 

4,05 puntos 

17 Millán Gómez Amalia 18***448M 
 

2,75 puntos 

18 Molina Zurita Cristina 39***069D 
 

2,55 puntos 

19 Moreno Rubio Beatriz 16***773H 
 

4,65 puntos 

20 Nalda Sáenz Marta 1660***** 
 

2,15 puntos 

2 3

00820-2024/000033 Resolución Selección 2024/0456796

1 Directora/Gerente
2



 
 
 

 

 
Avda. Solidaridad nº15 , 1º Izda. 
26003 logroño.  
La Rioja. 
 
Teléfono: 941 291100 
Fax: 941 2434444  
 
fradis@larioja.org 

 

 

 
 

 

 
Fundación Riojana 
de Apoyo a la 
Discapacidad 

 

 Apellidos y Nombre DNI 
Valoración 

Méritos 

21 Padilla Ruiz José Manuel 1660***** 
 

2,22 puntos 

22 Recio Gómez Beatriz 
166*****6D 

 
4,12 puntos 

23 Rodríguez Cuartero Laura 166*****0J 
 

4,3 puntos 

24 Romera Murillo Elisa 166*****6K 
 

4,3 puntos 

25 Ruiz Martínez Silvia 165*****6G 
 

4,26 puntos 

26 Sánchez Robles Cristina 750*****3F 
 

4,98 puntos 

27 Tejada Fernández Azucena 
16***896P 

 
4,6 puntos 

28 Urcey Ortega Carolina 16***492D 
 

2,05 puntos 

29 Velilla Fernández Eduardo 16***811H 
 

4,3 puntos 

30 Vicente Herrero José Luis 16***558X 
 

3,85 puntos 

 

 

 

3 3

00820-2024/000033 Resolución Selección 2024/0456796

1 Directora/Gerente
2


		2024-05-23T09:37:13+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-05-23T09:37:13+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-05-23T09:37:13+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2024-05-23T09:37:19+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: PBHGKSYESMD2FOK


		2024-05-23T09:37:19+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: PBHGKSYESMD2FOK


		2024-05-23T09:37:19+0200
	Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: PBHGKSYESMD2FOK




